平成２５年 ７月２２日

各報道機関文教担当記者  殿

医学類福利施設

食堂及び売店の運営事業者を募集

 金沢大学では，医学類福利施設の改修に伴い，食堂及び売店の運営事業者を公募型企画

競争により選定することといたしました。

この度，以下のとおり公告しますのでお知らせいたします。

国立大学法人金沢大学医学類福利施設食堂及び売店運営事業者の募集

   １．公告日      ：平成２５年７月２２日（月）

    【公告ウェブページ】

     http://www.adm.kanazawa-u.ac.jp/ad_keiri/koubo/kikakuteian.html
   ２．公募要領の交付期間：平成２５年７月２４日（水）～８月１３日（火）

   ３．企画提案書等提出期限：平成２５年９月１３日（金）

   ４．詳細       ：別添資料のとおり

  （参考）公募型企画競争

   本学の行う事業に関する提案者を公募し，その提案をもとに審査を行い，実現性が

ありかつ本学にとって最も有利な提案をした者を契約の相手方として選定する方

法。

News Release

【本件に関する問い合わせ先】         【担 当】

 医薬保健系事務部会計課長 高桑        広報戦略室 本庄

TEL：076-265-2119              TEL：076-264-5024

公  告

国立大学法人金沢大学では、宝町キャンパス医学類福利施設の食堂及び売店の運営事業者

を募集します。

運営事業者の選考は、食堂と売店の各々について企画競争により実施するものとし、食堂

及び売店のいずれか、または、両方に応募することができます。

平成２５年 ７月22日

国立大学法人金沢大学

学長 中村 信一

１ 企画競争に付する事項

（1） 国立大学法人金沢大学医学類福利施設食堂運営事業者の募集

（2） 国立大学法人金沢大学医学類福利施設売店運営事業者の募集

２ 運営期間

  平成26年4月7日から平成32年3月31日までとする。

３ 応募資格

   食堂（売店）運営に実績があり、長期間にわたり安定した食堂（売店）運営が可能な

事業者であること。

４ 公募要領の交付等

（1） 交付期間

平成25年7月24日（水）～平成25年8月13日（火）

土曜・日曜日を除く。

（2） 交付時間

９時３０分から１７時００分まで。

（3） 交付場所 ※別図参照

〒９２０－８６４０ 金沢市宝町１３－１

国立大学法人金沢大学医薬保健系事務部会計課経理係（医学類Ｂ棟１階）

担当：椿原、川端  電話：０７６－２６５－２８１５、２１１５

（4） 交付方法

原則、紙媒体での交付とし、名刺または受領書と引き換えに交付する。

５ 企画提案書等の提出期限等

（1）提出期限 平成25年9月13日（金）１７時００分（必着）

（2）提出場所 上記４（3）に同じ

（3）提出方法 持参又は郵送（郵送の場合は上記提出期限に必着すること）

（4）提出部数 応募申込書 １部、企画提案書等 １４部

（5）プレゼンテーションの実施

   企画提案書等の提出後、応募者によるプレゼンテーションを実施する。

６ 公募に関する質問

質問は公募要領「１４ 公募に関する質問」により、平成25年8月28日（水）

１７時００分（厳守）までに提出すること。

７ 提案内容の審査

   提出された企画提案書等について、本学の審査委員会において審査基準により採点す

ることとし、プレゼンテーションの内容を踏まえ、総合的な観点で判断したうえで、最

高の評価を得た事業者を契約予定者として選考する。

   その後、選考した契約予定者と協議を行い、双方合意の上、契約を締結する。

８ その他

（1） 企画提案書等作成にあたっての照会先

上記４（3）に同じ

（2） 企画提案の無効

公募要領に記載のある基本条件等を満たさない企画提案及び虚偽の内容が記載さ

れている企画提案は無効とする。

（3） 契約書作成の要否

契約締結にあたっては契約書を作成する。

（4） その他

詳細は公募要領による。

別図

公募要領

交付場所

１階 食堂 最大200席

 食堂ホール 279㎡

 厨房等    146㎡

２階 売店

 購買部    251㎡

 バルコニー  72㎡